Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Батаминское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2023 г.                                              № 57                                      с. Батама
О назначении публичных слушаний
на проект решения Думы "О бюджете Батаминского
 муниципального образования на 2023 год  и
на плановый период 2024 и 2025 годов"
В соответствии со  ст.ст. 28,44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16,31,47 Устава Батаминского муниципального образования,  Дума Батаминского  муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания  на проект решения Думы "О бюджете Батаминского муниципального образования на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов" на 14 ч. 00 мин. 13 декабря 2023 года в здании администрации Батаминского муниципального образования по адресу: с. Батама, ул. Ленина,40.

 2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Батаминского муниципального образования Думы "О бюджете Батаминского муниципального образования на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов", определить постоянную депутатскую комиссию Думы Батаминского муниципального образования по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическим вопросам и налоговому законодательству.

 3. Опубликовать настоящее решение, проект решения Думы Батаминского муниципального образования Думы "О бюджете Батаминского муниципального образования на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов"  в информационно-аналитическом издании администрации Батаминского муниципального образования «Родник»  и разместить на  официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования  www.batama.ru в телекоммуникационной сети "Интернет" .
4. Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.
  Глава Батаминского муниципального образования                                        Ю.В. Белик